

Bricks4you.com Holding ApS

Fasanvej 33, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 60 78 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bricks4you.com Holding ApS
Fasanvej 33
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 60 78 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Møller Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomheder

bricks4you.com ApS, Randers
Selskabet af 3.2.2025 I ApS, Randers
Selskabet af 3.2.2025 II ApS, Randers
bricks4you.com ejendomsinvest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og handel med legetøj/figurer samt anden hertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er, i given rækkefølge, med virkning fra 01.01.2025 fusioneret med datterselskabet Bricks4you.com Holding ApS og søsterselskabet bricks4you.com ejendomsinvest Holding ApS.

Årets bruttotab udgør -232.929 mod -14.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.718.815 mod -2.076.089 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har d. 31.12.25 ydet tilskud til koncerninterne selskaber for i alt 18.300 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-232.929	-14.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.332.577	-1.277.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.094.531	520.838
Andre finansielle indtægter	17.750	322.649
Nedskrivning af finansielle aktiver	946.826	-1.445.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.264</u>	<u>-927</u>
Resultat før skat	-6.510.663	-1.893.907
Skat af årets resultat	<u>-208.152</u>	<u>-182.182</u>
Årets resultat	<u>-6.718.815</u>	<u>-2.076.089</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.798.215</u>	<u>-2.143.589</u>
Disponeret i alt	<u>-6.718.815</u>	<u>-2.076.089</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.609.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.609.996	0
Anlægsaktiver i alt	10.609.996	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.100	80.000
Varebeholdninger i alt	7.100	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.486	16.359.749
Tilgodehavende selskabsskat	71.021	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.868	102.894
Andre tilgodehavender	9.375	700.000
Tilgodehavender i alt	148.750	17.162.643
Likvide beholdninger	154.572	968.660
Omsætningsaktiver i alt	310.422	18.211.303
Aktiver i alt	10.920.418	18.211.303

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	10.510.227	17.308.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>10.630.627</u>	<u>17.416.942</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.335	285.128
Anden gæld	456	494.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.791</u>	<u>794.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.791</u>	<u>794.361</u>
Passiver i alt	<u>10.920.418</u>	<u>18.211.303</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	8.122.506	61.000	8.224.506
Tilgang ved fusion	0	11.329.525	0	11.329.525
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	41.000	19.452.031	61.000	19.554.031
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.143.589	67.500	-2.076.089
Egenkapital 1. januar 2025	41.000	17.308.442	67.500	17.416.942
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.798.215	79.400	-6.718.815
	41.000	10.510.227	79.400	10.630.627

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for bricks4you.com ejendomsinvest ApS og bricks4you.com ApS, samt tilbagetrædelseserklæring for dens mellemværende med nævnte selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Selskabet af 3.2.2025 I ApS og Selskabet af 3.2.2025 II ApS, hvor selskabet erklærer ikke at opkræve dens mellemværender indtil selskaberne har den fornødne likviditet hertil, dog tidligst 1. januar 2027.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Selskabet af 3.2.2025 I ApS, Selskabet af 3.2.2025 II ApS, bricks4you.com ApS og bricks4you.com ejendomsinvest ApS, hvor selskabet forpligter sig til at yde tilstrækkelig støtte i form af lån eller indskud af egenkapital, så selskaberne kan imødekomme deres forpligtelser efterhånden som disse forfalder indtil 1. januar 2027.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
